Concurs F: 5]
Distanta :

Cod columbofil: 00001 750
Latitudine +044.26.1

"eas Atomic

801
P

01.06.24 16:04:53

GPS

“eas BENZING 01.06.24 16:04:53 +000
Sincronizare 01.06.24 16:04:53
>or. imbarcati: 041
e T
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel
are |Senzor
e o
)01 RO 23 663404 F DA15E97D
)02 RO 22 3008435 F DA7383B6
).03 RO 2352034903 i DA15E94C
D04 RO 23 663411 F DA25E61C
)05 RO 23 2034906 F DA7386DB
D06 RO 23 663423 F DA738633
007 RO 23 2034904 F DA25E9AD
)08 RO 2316634272 F DA37745F
009 RO 23663415 F DA377235
010 RO 16 3008861 F DA15E837
011 RO 23 663401 F DA15E877
012 RO 23 2034902 F DA738479
013 RO 23663416 F DA37711E
014 RO 23 663417 F DA15E92F
015 RO 23 2034908 F DA73850E
016 RO 21505303960 F DA124CC2
017 RO 23 663402 F DA15E9A1
018 RO 23 .:663406 F DA738648
019 RO 2142303974 F DA3B456E
020 RO 23" 1663412 M DA731DD5
021 RO 21 '303988. M DA15E81A
022 RO 23 663410 M DA15E90E
023 RO 18 5044976 M DA37721B
024 RO 23" 663426 M DA377271
Q25 RO 23 2834905 - M| B RRRRS S
g96 " Be 282034900 ML |DA738412
027 RO 23 663427 M DA7385A1
028 RO 225465275 M DA7386A3
029 RO 231661293 M DA3770EE
030 RO 23 663414 M DA15E8D4
031 RO 22 3023433 M DA15E95E
032 RO 19 30451 M DAF4405E
033 & RO 22 3008434 M DAY 38314
034 RO 2204652201 M DA3T77210
035 RO 23 663418 M DA738546
e o ————— =

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine :

Imbarcare
Data

Ora

16205256
16:05:24
16:05% 30
16205239
16:05:47
16205255
146:06:0
16:06:06
16306515
16:06% 29
16:06:40
16:06:48
162061255
16:07:05
16207311
1.6::07:::.9
116507125
1:6:2:07 2.8 2
16:07:39
16207252
1607 259
16:08:09
1:62.08:21:6
16:08:26
16::08:35
16:08:44
16:08:52
16:09:04
16:09:14
16:09:23
16:09:33
16:09:42
16:09:49
1620955
8622110 2072

BARBU EUGEN
40274 19::37,9



BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 01.06.24 16:11:10 T
frosn e S i Sy e e sl el e St i ol e i e e e B i et g P T e +
Concurs =] Loc lansare
Distanta ‘2 Data lansarii :
Cod columbofil: 00001 750801 Columbofil : BARBU EUGEN
Latitudine : +044.26.10,7 Longitudine $o027.19.37,9
Ceas Atomic = 01.06.24 16:04:53 ' GPS
Ceas BENZING:-«: 01.06.24 16:04:53 +000
Sincronizare '': 01.06.24 16:04:53
Por. imbarcati: 041
e TR —— it SR R et ————
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii

ares [(Senzer . | Data . Ora
e e e pup—— ek T pp—— o e o
036 RO 23 663403 M DA37711F|01.06 16:10:22|016
037 RO 20 15569 M DA7383AC|01.06 16:10:28|001
038 RO 215303965 M DA25E608|01.06 16:10:37|007
039 RO 23 663405 M DA73854A(01.06 16:10:44|018
040 RO 22 465232 M DAT5E8A4|01.06 16:10:50]012
041 RO 19 30452 M DA15E8CD|01.06 16:10:57]003
T o e — e
/146 —

Semnaturi of Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW RY-04.04 Cod concurs : 032594 Serie ceas = 247875
Antena Club : BENZING 48906551 SW-4.6 HW-8.1 Autorizare = 8000273D
==> B ENZING ExXxXpress G 2 <====




